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HALLOWEEN 2022TRENDBOOK

HocusHocus
PocusPocus
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27
lat

doświadczenia

5000
unikalnych
produktów 

8
wielojęzyczna

obsługa klienta

14000m2

powierzchni
magazynowych

5
targów

międzynarodowych

300
pracowników

PartyDeco to producent i importer dekoracji
weselnych i okazjonalnych. Istniejemy na rynku
od 1995 roku. Dostarczamy 5 tysięcy unikalnych
i zgodnych z najnowszymi trendami produktów. 
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Rozwijaj swój biznes
z naszym Marketing Support

Z DJ Ę C I A F I L M Y C R O S S  S E L L I N G I N T E G R AC JA S O C I A L  M E D I A

S PR Z E DA Ż
O N L I N E

M E R C H A N D I S I N G KATA LO G I D L A  M E D I ÓW

Gotowy, świeży content marketingowy za darmo!

Zaloguj się w naszym sklepie i poznaj wszystkie
narzędzia wspierające Twoją sprzedaż:

materiały
do pobrania

Profesjonalne zdjęcia i f ilmy, banery, gotowe
formaty pod social media
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DANE PRODUKTOWE
Zawsze w określonym formacie i jak najbardziej aktualne.

ZAMÓWIENIA, które trafiają do nas natychmiast.

FAKTURY
Nie czekaj na dostarczenie dokumentu.
Pobierz go natychmiast.

LOGISTYKA
Przewidywalna dostawa i jej śledzenie.

W dużym skrócie, API (application programming interface) 
pozwala komunikować się Twojemu sklepowi z naszą 
platformą. To dla Ciebie wielka oszczędność czasu poprzez 
automatyzację i płynnie prowadzony biznes!

Jeśli masz pytania, napisz do nas:

api .support@partydeco.com
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Nasze autorskie narzędzie do szybkiego pobierania setek
naszych zdjęć aranżacyjnych.

Zamów, pobierz, promuj, sprzedawaj!

Photopacker
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Zamów produkty, pobierz nasze piękne zdjęcia
i od razu rozpocznij promocję i sprzedaż!

Czy wiesz, że składając zamówienie możesz od razu 
pobrać zdjęcia aranżacyjne do wszystkich produktów
w swoim koszyku? 

Jeśli wolisz, możesz też pobrać zdjęcia wybranych 
kolekcji.

Krok 1

Krok 1 Krok 2
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Fa In Ig Yt P

Obserwuj nas
w mediach społecznościowych!

SpisSpis
trescitresci
TRENDY HALLOWEEN

PRODUKTY WEDŁUG KATEGORII

Balony foliowe

Bukiety i  girlandy balonowe

Balony lateksowe

Stroje i  dodatki Halloween

Torebki na cukierki

Dekoracje Halloween

Stół Halloweenowy

Hocus Pocus

Itsy Bitsy Spider

Spooky Halloween

Pink Halloween
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9NEW!

Przegladaj 
naszego

Trendbooka
Halloween
 jak chcesz: 

wedlug okazji albo kategorii 
produktowej.

https://bit.ly/3y1yfNt
https://bit.ly/3I2p1Fn
https://bit.ly/3bBXmPA
https://bit.ly/3ONZG47
https://bit.ly/3bCvNFO
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TrendyTrendy
Halloween 2022Halloween 2022
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Czas na trochę HOCUS-POCUS!
Czarny kot zamruczał na parapecie, wiedźma 
ostatni raz zamieszała w magicznym kociołku.. 
PUF! Zobaczcie co wynurzyło się z chmury
srebrnego dymu.

Zanurzcie się w świecie magii i czarów z naszą 
nową kolekcją mieniącą się nieoczywistymi 
kolorami i efektem holo. Nie tylko przyjazne, 
fioletowe duszki Cię w niej zaskoczą;)

Hocus PocusHocus Pocus
NOWOŚĆ!
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1.   Balon foliowy     64.5 x 109.5 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB144    FB144-KARTON
2.   Balon foliowy     73.5 x 101 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB142    FB142-KARTON
3.   Balon foliowy     119.5 x 51 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB146    FB146-KARTON
4.   FBalon foliowy     96 x 95 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB151    FB151-KARTON
5.   Balon foliowy     41 x 70 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB152    FB152-KARTON
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1.   Balon foliowy     89.5 x 116.5 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB145    FB145-KARTON
2.   Balon foliowy     40,5 x 13 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB153    FB153-KARTON

3.   Balon foliowy     % 45 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB150    FB150-KARTON
4.   Balon foliowy     % 45 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB149    FB149-KARTON

5.   Balon foliowy     66.5 x 57.5 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB143    FB143-KARTON
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Girlanda balonowa     210 x 120 cm  /  1 szt.  /  ^ 30     GBN17    GBN17-KARTON
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1.   Kapelusz     % 19 cm  # 32 cm    /  1 szt.  /  ^ 40     CWH2-010    CWH2-010-KARTON
2.  Spinki do włosów     3 szt.  /  ^ 48     SPW2    SPW2-KARTON

3.   Przypinka na kołnierzyk     $  13.5 cm  /  1 szt.  /  ^ 48     PNL4    PNL4-KARTON
4.   Przypinka na kołnierzyk     $  13 cm  /  1 szt.  /  ^ 48     PNL5    PNL5-KARTON

5.   Tatuaże zmywalne     20 szt.  /  ^ 40     TAT9    TAT9-KARTON
6.   Naklejki na ścianę    4 x 14 szt.  /  ^ 50     NNS3    NNS3-KARTON
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1.   Balony     % 30 cm  /  50 szt.     SB14P-327-000
2.   Balony     % 30 cm  /  50 szt.     SB14P-326-000

3.   Set balonowy     % 30 cm  /  6 szt.      SB14P-327-000-6
4.   BSet balonowy     % 30 cm  /  6 szt.      SB14P-326-000-6

5.   Dekoracja bibułowa       # 24 cm  /  3 szt.  /  ^ 48     DB1    DB1-KARTON
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1.   Torebka na prezenty     8 x 14 x 18 cm  /  1 szt.  /  ^ 24     TNP27    TNP27-KARTON
2.   Torebka na prezenty     8 x 14 x 18 cm  /  1 szt.  /  ^ 24     TNP26    TNP26-KARTON
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Balon foliowy     60 x 101 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB117    FB117-KARTON

Są czarne, wielkie i przerażające... ale 
wystarczy, że tupniecie nogą, a rozbiegną
się po kątach. Uważajcie też na wielkie, 
pomarańczowe dynie turlające się po 
ziemi i unoszące się w powietrzu!

Itsy BitsyItsy Bitsy
SpiderSpider
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1.   Balon foliowy     40 x 40 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB106    FB106-KARTON
2.   Balony     % 30 cm  /  50 szt.     SB14P-292-010

3.   Pudełka na popcorn     7 x 7 x 12.5  /  6 szt.  /  ^ 40     POP13    POP13-KARTON
4.   Dekoracje     3 x 3 cm  /  10 szt.  /  ^ 40     PHK10    PHK10-KARTON

5.   Konfetti     1.2 x 1.2 cm  /  15 g  /  ^ 125     KONS23    KONS23-KARTON
6.   Pajęczyna     60 g  /   ^ 40     PH60-008    PH60-008-KARTON
7.   Pajęczyna     60 g  /   ^ 40     PH60-010    PH60-010-KARTON
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1.   Tatuaże zmywalne     12 szt.  /  ^ 40     TAT6    TAT6-KARTON
2.   Kapelusz     % 19 cm  # 35 cm  /  1 szt.  /  ^ 40     CWH1    CWH1-KARTON

3.   Opaska     % 17 cm    /  1 szt.  /  ^ 10     WIAN1-008    WIAN1-008-KARTON
4.   Torebka na prezenty     14 x 18 x 8 cm  /  6 szt.  /  ^ 12     TNP6    TNP6-KARTON

5.   Różdżka     8.5 x 36 cm  /  1 szt. /  ^ 15     STD2-019    STD2-019-KARTON
6.   Peleryna     1 szt.  /  ^ 10     STR2-010    STR2-010-KARTON

7.   Spódniczka     1 szt.  /  ^ 10     STR3-010    STR3-010-KARTON
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Stwórz Halloweenowy klimat 
na imprezie dzięki psotnym
balonom kotkom i spektakularną
(spoko-tacular) kocią kolumną DIY. 
Tylko uważaj, żeby czarny kot nie 
przebiegł Ci drogi! Ta kolekcja to 
wesoła przygoda, która zachwyci 
dzieci w każdym wieku. MIAUUU

Spooky Spooky 
HalloweenHalloween
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1.   Balony UV     % 27 cm  /  3 szt.     BU12-1-000-3
2.   Balony Glossy     % 12 cm  /  50 szt.     CHB1-5-019-50
3.   Balony Glossy     % 12 cm  /  50 szt.     CHB1-5-014-50

4.   Balony Glossy     % 30 cm  /  50 szt.     CHB1-019-50     % 30 cm  /  10 szt.     CHB1-019-10
5.   Balony Glossy     % 30 cm  /  50 szt.     CHB1-014-50     % 30 cm  /  10 szt.     CHB1-014-10

6.   Bukiet balonów     83 x 140 cm  /  1 szt.  /  ^ 32     GBN11    GBN11-KARTON
7.   Girlanda     150 x 11 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     GL26-019ME    GL26-019ME-KARTON

8.   Girlanda     150 x 11 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     GL26-010    GL26-010-KARTON
9.   Balon foliowy     48 x 36 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB84    FB84-KARTON
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PinkPink
HalloweenHalloween

1 2

3

Okrrrropnie słodko i strrrrasznie 
różowo - bo pastelowo może być też 
na Halloween! Kto by pomyślał, że 
w tej różowej słodyczy tak dobrze
odnajdzie się nasz kultowy nietoperz
i kościotrupek.

1.   Balon foliowy     80 x 52 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB38    FB38-KARTON
2.   Balon foliowy     84 x 100 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB45    FB45-KARTON
3.   Balon foliowy     48 x 68 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB51    FB51-KARTON
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1.   Torebki na prezenty     14 x 18 x 8 cm  /  6 szt.  /  ^ 12     TNP5    TNP5-KARTON
2.   Piniata     41.5 x 50 x 10 cm  /  1  szt. /  ^ 6     PIN9    PIN9-KARTON

3.   Dekoracje papierowe     23 x 23 cm, 18 x 18 cm (2x)  /  3  szt.  /  ^ 50     DNT9-019M    DNT9-019M-KARTON
4.   Girlanda bibułowa     400 x 10 cm  /  1  szt.  /  ^ 50     GRB14    GRB14-KARTON

5.   Kula bibułowa     % 10 cm  /  1  szt.  /  ^ 50     KB10-010    KB10-010-KARTON
% 20 cm  /  1  szt.  /  ^ 50     KB20-010    KB20-010-KARTON

6.   Kula bibułowa     % 10 cm  /  1  szt.  /  ^ 50     KB10-081J    KB10-081J-KARTON
% 20 cm  /  1  szt.  /  ^ 50     KB20-081J    KB20-081J-KARTON

7.   Kula bibułowa     % 10 cm  /  1  szt.  /  ^ 50     KB10-008    KB10-008-KARTON
% 20 cm  /  1  szt.  /  ^ 50     KB20-008    KB20-008-KARTON
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1.   Serwetki     11 x 14 cm  / 20 szt.  /  ^ 12     SPK5    SPK5-KARTON
2.   Serwetki     16 x 9 cm  / 20 szt.  /  ^ 12     SPK6    SPK6-KARTON

3.   Talerzyki papierowe     25 x 22 cm  / 6 szt.  /  ^25     TPP62    TPP62-KARTON
4.   Talerzyki papierowe     22 x 20 cm  / 6 szt.  /  ^25     TPP60    TPP60-KARTON

5.   Kubeczki papierowe     220 ml  / 6 szt.  /  ^25     KPP61-EU1    KPP61-EU1-KARTON
KPP61-EU2    KPP61-EU2-KARTON  /  KPP61-EU3    KPP61-EU3-KARTON

6.   Słomki papierowe     # 19.5 cm  /  10 szt.  /  ^ 50     SPP1-010    SPP1-010-KARTON
  # 19.5 cm  /  250 szt.  /  ^ 40     SPP1-010-250    SPP1-010-250-KARTON

7.   Sztućce drewniane     # 16cm  /  18 szt.  /  ^ 50     SDR11-010    SDR11-010-KARTON
8.   Torebki na słodycze     8 x 18 x 6 cm  /  6 szt.  /  ^ 50     TNS11    TNS11-KARTON
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ProduktyProdukty

wedlugwedlug

kategoriikategorii
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Balony folioweBalony foliowe opakowanie
1 szt.

1 2 3

4 5 7

8 9 10

6

1.   Balon foliowy     64.5 x 109.5 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB144    FB144-KARTON
2.   Balon foliowy    89.5 x 116.5 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB145    FB145-KARTON
3.   Balon foliowy     66.5 x 57.5 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB143    FB143-KARTON
4.   Balon foliowy     73.5 x 101 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB142    FB142-KARTON

5.   Balon foliowy     41 x 70 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB152    FB152-KARTON
6.   Balon foliowy     40,5 x 13 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB153    FB153-KARTON
7.   Balon foliowy     119.5 x 51 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB146    FB146-KARTON
8.   Balon foliowy     96 x 95 cm  /  1 pszt.  /  ^ 50     FB151    FB151-KARTON

9.   Balon foliowy     % 45 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB150    FB150-KARTON
10.   Balon foliowy     % 45 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB149    FB149-KARTON



41



42

4 5 6

1 2 3

7 8 9

1.   Balon foliowy     60 x 101 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB117    FB117-KARTON
2.   Balon foliowy     66 x 75 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB100    FB100-KARTON
3.   Balon foliowy     80 x 52 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB38    FB38-KARTON

4.   Balon foliowy     40 x 40 cm  /  1 szt. /  ^ 50     FB106    FB106-KARTON
5.   Balon foliowy     48 x 36 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB84    FB84-KARTON
6.   Balon foliowy     48 x 36 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB47    FB47-KARTON
7.   Balon foliowy     48 x 68 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB51    FB51-KARTON

8.   Balon foliowy     84 x 100 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB45    FB45-KARTON
9.   Balon foliowy     % 60 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB16M-019    FB16M-019-KARTON
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1.   Balon foliowy     % 70 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB78M-019    FB78M-019-KARTON
2.   Balon foliowy     % 48 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB3M-019    FB3M-019-KARTON
3.   Balon foliowy     % 48 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB3M-018    FB3M-018-KARTON

4.   Balon foliowy     % 70 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB78M-019    FB78M-019-KARTON
5.   Balon foliowy     % 48 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB3I-017    FB3I-017-KARTON

6.   Balon foliowy     % 48 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB3M-081J    FB3M-081J-KARTON
7.   Balon foliowy     % 48 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB3M-006    FB3M-006-KARTON
8.   Balon foliowy     % 48 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB3M-010    FB3M-010-KARTON

9.   Balon foliowy       % 12 cm  /  25 szt.  /  ^ 50      FB119M-018    FB119M-018-KARTON
10.   Balon foliowy       % 12 cm  /  25 szt.  /  ^ 50      FB119M-019    FB119M-019-KARTON
11.   Balon foliowy       % 25 cm  /  25 szt.  /  ^ 50     FB120M-018    FB120M-018-KARTON
12.   Balon foliowy       % 25 cm  /  25 szt.  /  ^ 50     FB120M-019    FB120M-019-KARTON
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4 5

1 2 6 7

1.   Butla z helem     pojemność ok. 0.20 m3   /  1 szt.     BZH1-30-081
2.   Butla z helem    pojemność ok. 0.20 m3   /  1 szt.     BZH1-30-103

3.   Pompka ręczna    1 szt.  /  ^ 72     POR2    POR2-KARTON
4.   Foliowy ciężarek do balonów     7 cm  /  4 szt.  /  ^ 6     CZ1-019    CZ1-019-KARTON
5.   Foliowy ciężarek do balonów     7 cm  /  4 szt.  /  ^ 6     CZ1-010    CZ1-010-KARTON

6.   Wstążka plastikowa     5 mm x 225 m  /  1 szt.  /  ^ 50     PRM5-019    PRM5-019-KARTON
7.   Wstążka plastikowa     5 mm x 225 m  /  1 szt.  /  ^ 50     PRP5-010    PRP5-010-KARTON
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Bukiety i girlany Bukiety i girlany 
balonowebalonowe

1

2 3

4

1.   Girlanda balonowa     210 x 120 cm  /  1 szt.  /  ^ 30     GBN17    GBN17-KARTON
2.   Bukiet balonów     83 x 140 cm  /  1 szt.  /  ^ 32     GBN11    GBN11-KARTON
3.   Bukiet balonów     83 x 140 cm  /  1 szt.  /  ^ 32     GBN12    GBN12-KARTON

4.   Girlanda balonowa     $ 200 cm  /  1 szt.     GBN2
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BalonyBalony
lateksowelateksowe
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Sety balonoweSety balonowe opakowanie
6 szt.

SB14P-327-000-6 SB14P-326-000-6

SB14P-292-010-6

SB14P-130-005-6SB14P-122-010-6

Set balonowy     % 30 cm  /  6 szt.      symbol
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Balony     % 30 cm  /  50 szt.     symbol

SB14P-327-000 SB14P-326-000

SB14P-122-010 SB14P-130-005 SB14P-292-010

Balony z nadrukiemBalony z nadrukiem opakowanie50 szt.
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Balony Glossy     % 30 cm  /  10 szt.     CHB1-nr koloru-10     % 30 cm  /  50 szt.     CHB1-nr koloru-50

Balony Glossy     % 60 cm  /  1 szt.     OLBOM-G-nr koloru

BalonyBalony
GlossyGlossy

opakowanie50 szt.

opakowanie10 szt.

opakowanie
1 szt.

019R 019 018

BalonyBalony
Jumbo GlossyJumbo Glossy

019R019 018 014 012B 001

019 019R 018C 018 014 012B 001

Balony Glossy     % 12 cm  /  50 szt.     CHB1-5-nr koloru-50
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Balony LED i UVBalony LED i UV

BalonyBalony
JumboJumbo

package
1 pc

1 2 3

004J** 009* 004*

007* 096** 025*

Balony Jumbo     % 1 m  /  1 szt.     OLBO-nr koloru    % 60 cm  /  1 szt.    OLBOM-nr koloru
*dostępne w rozmiarze 1 m

**dostępne w rozmiarze 60 cm

1.   Balony UV     % 27 cm  /  3 szt.     BU12-1-000-3
2.   Balony LED     % 30 cm  /  5 szt.  /  ^ 50     BL12-3-000    BL12-3-000-KARTON
3.   Balony LED     % 30 cm  /  5 szt.  /  ^ 50     BL12-3-008    BL12-3-008-KARTON



51



52

BalonyBalony
EcoEco

opakowanie100 szt.

opakowanie10 szt.

Balony Eco metalizowane
% 30 cm  /  10 szt.     ECO30P-nr koloru-10     % 30 cm  /  100 szt     ECO30P-nr koloru
% 26 cm  /  10 szt.     ECO26P-nr koloru-10     % 26 cm  /  100 szt.     ECO26P-nr koloru

014 002 004J 081 080

Balony Eco metalizowane
% 30 cm  /  10 szt.     ECO30M-nr koloru-10     % 30 cm  /  100 szt.     ECO30M-nr koloru
% 26 cm  /  10 szt.     ECO26M-nr koloru-10     % 26 cm  /  100 szt.     ECO26M-nr koloru

014 002 004 081 080

075 005 103 102J 010

075 005 103 102J 010
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BalonyBalony
RainbowRainbow

Balony Rainbow pastelowe
% 30 cm  /  10 szt.     RB30P-nr koloru-10     % 30 cm  /  100 szt.     RB30P-nr koloru
% 23 cm  /  10 szt.     RB23P-nr koloru-10     % 23 cm  /  100 szt.     RB23P-nr koloru

014 080 081 005 007

Balony Rainbow metalizowane
% 30 cm  /  10 szt.     RB30M-nr koloru-10     % 30 cm  /  100 szt.     RB30M-nr koloru
% 23 cm  /  10 szt.     RB23M-cnr koloru-10     % 23 cm  /  100 szt.     RB23M-nr koloru

014 080 081 005 007

opakowanie100 szt.

opakowanie10 szt.

102 018019 010103

012 010103
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BalonyBalony
StrongStrong

004 004J 080 006 005

005J 075J 103 102 010

062 004J 081 006 005

005J 019 103 102 010

opakowanie100 szt.

opakowanie50 szt.

opakowanie10 szt.

Balony Strong pastelowe
% 30 cm  /  10 szt.     SB14P-nr koloru-10     % 30 cm  /  50 szt.     SB14P-nr koloru-50     % 30 cm  /  100 szt.     SB14P-nr koloru
% 27 cm  /  10 szt.     SB12P-nr koloru-10     % 27 cm  /  50 szt.     SB12P-nr koloru-50     % 27 cm  /  100 szt.     SB12P-nr koloru

% 23 cm  /  100 szt.     SB10P-nr koloru
% 12 cm  /  100 szt.     SB5P-nr koloru

Balony Strong metalizowane
% 30 cm  /  10 szt.     SB14M-nr koloru-10     % 30 cm  /  50 szt.     SB14M-nr koloru-50     % 30 cm  /  100 szt.     SB14M-nr koloru
% 27 cm  /  10 szt.     SB12M-nr koloru-10     % 27 cm  /  50 szt.     SB12M-nr koloru-50     % 27 cm  /  100 szt.     SB12M-nr koloru

% 23 cm  /  100 szt.     SB10M-nr koloru
% 12 cm  /  100 szt.     SB5M-nr koloru
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Stroje i dodatkiStroje i dodatki
HalloweenHalloween

1

2

3

4

5

6 7

8 9

10

1.   Kapelusz     % 19 cm  # 32 cm    /  1 szt.  /  ^ 40     CWH2-010    CWH2-010-KARTON
2.   Kapelusz     % 19 cm  # 35 cm  /  1 szt.  /  ^ 40     CWH1    CWH1-KARTON

3.  Spinki do włosów     3 szt.  /  ^ 48     SPW2    SPW2-KARTON
4.   Przypinka na kołnierzyk     $  13.5 cm  /  1 szt.  /  ^ 48     PNL4    PNL4-KARTON
5.   Przypinka na kołnierzyk     $  13 cm  /  1 szt.  /  ^ 48     PNL5    PNL5-KARTON

6.   Opaska     % 17 cm    /  1 szt.  /  ^ 10     WIAN1-008    WIAN1-008-KARTON
7.   Opaska     % 12 cm    /  1 szt.  /  ^ 15     STD3-019    STD3-019-KARTON

8.   Opaska   25 x 19 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     OP16-076J    OP16-076J-KARTON
9.   Korona   % 8.5 cm  /  1 szt.  /  ^ 15     STD1-019    STD1-019-KARTON

10.   Czapka i opaska    czapka: % 23 x 18 cm   # 14 cm    opaska: 7 x 5.5 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     CPP17    CPP17-KARTON
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1 2

3

4 5

6

7

9

8

1.   Tatuaże zmywalne     20 szt.  /  ^ 40     TAT9    TAT9-KARTON
2.   Boa     $  180 cm    1 szt.  /  ^ 50     BOA-025    BOA-025-KARTON

3.   Tatuaże zmywalne     12 szt.  /  ^ 40     TAT6    TAT6-KARTON
4.   Spódniczka     1 szt.  /  ^ 10     STR3-010    STR3-010-KARTON

5.   Peleryna     1 szt.  /  ^ 10     STR2-010    STR2-010-KARTON
6.   Różdżka     8.5 x 36 cm  /  1 szt.  /  ^ 15     STD2-019    STD2-019-KARTON

7.   Spódniczka     1 szt.  /  ^ 10     STR3    STR3-KARTON
8.   Peleryna      1 szt.  /  ^ 10     STR2    STR2-KARTON

9.   Skrzydła anioła     75 x 30 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     SK4-025    SK4-025-KARTON
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TorebkiTorebki
na cukierkina cukierki

1 2 3

4 5 6

1.   Pudełka na popcorn     7 x 7 x 12.5  /  6 szt.  /  ^ 40     POP13    POP13-KARTON
2.   Torebki na słodycze   8 x 18 x 6 cm  /  6 szt.  /  ^ 50     TNS11    TNS11-KARTON
3.   Torebki na prezenty     14 x 18 x 8 cm  /  6 szt.  /  ^ 12     TNP5    TNP5-KARTON
4.   Torebki na prezenty     14 x 18 x 8 cm  /  6 szt.  /  ^ 12     TNP6    TNP6-KARTON

5.   Torebka na prezenty     8 x 14 x 18 cm  /  1 szt.  /  ^ 24     TNP27    TNP27-KARTON
6.   Torebka na prezenty     8 x 14 x 18 cm  /  1 szt.  /  ^ 24     TNP26    TNP26-KARTON
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Dekoracje HalloweenDekoracje Halloween

7 8 9

54

6

1 2 3

1.   Naklejki na ścianę     4 x 14 szt.  /  ^ 50     NNS3    NNS3-KARTON
2.   Dekoracje papierowe     23 x 23 cm, 18 x 18 cm (2x)  /  3 szt.  /  ^ 50     DNT9-019M    DNT9-019M-KARTON

3.   Dekoracje     3 x 3 cm  /  10 szt.  /  ^ 40     PHK10    PHK10-KARTON
4.   Dekoracja bibułowa       # 24 cm  /  3 szt.  /  ^ 48     DB1    DB1-KARTON

5.   Piniata     41.5 x 50 x 10 cm  /  1 szt.  /  ^ 6     PIN9    PIN9-KARTON
6.   Dekoracje papierowe     47 x 23 cm, 37 x 19 cm, 31 x 14 cm  /  3 szt.  /  ^ 80     ZHN1    ZHN1-KARTON

7.   Kula bibułowa     % 10 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     KB10-081J    KB10-081J-KARTON
% 20 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     KB20-081J    KB20-081J-KARTON

8.   Kula bibułowa     % 10 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     KB10-008    KB10-008-KARTON
% 20 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     KB20-008    KB20-008-KARTON

9.   Kula bibułowa     % 10 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     KB10-010    KB10-010-KARTON
% 20 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     KB20-010    KB20-010-KARTON



62

6
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1.   Baner     210 x 13 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     GRL12    GRL12-KARTON
2.   Baner     160 x 22 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     GRL50-019M    GRL50-019M-KARTON

3.   Baner     175 x 20 cm  /  1 szt.  /  ^ 40     GRL47    GRL47-KARTON
4.   Girlanda bibułowa     400 x 10 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     GRB14    GRB14-KARTON

5.   Girlanda     215 x 13 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FLG12    FLG12-KARTON
6.   Girlanda     215 x 13 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FLG13-019M    FLG13-019M-KARTON

7.   Litera lustrzana     15 - 88 x 60 - 61 cm  /  1 szt.  /  ^ 15     HP1-litera-019    HP1-litera-019-KARTON



63

1 2 3

4 5 6 7

1.   Girlanda     150 x 11 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     GL26-019ME    GL26-019ME-KARTON
2.   Girlanda     150 x 11 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     GL26-010    GL26-010-KARTON

3.   Dekoracje wiszące Świderki     # 60 cm  /  5 szt.  /  ^ 50     SWID20-019    SWID20-019-KARTON
4.   Pajęczyna     60 g  /   ^ 40     PH60-008    PH60-008-KARTON
5.   Pajęczyna     60 g  /   ^ 40     PH60-010    PH60-010-KARTON
6.   Pajęczyna     60 g  /   ^ 40     PH60-014    PH60-014-KARTON
7.   Pajęczyna     60 g  /   ^ 40     PH60-005    PH60-005-KARTON
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1.   Rozety     % 32 cm, 40 cm  /  2 szt.  /  ^ 40     RPK17    RPK17-KARTON
2.   Rozety     % 23 cm, 32 cm, 40 cm  /  3 szt.  /  ^ 40     RPK19-010    RPK19-010-KARTON

3.   Krepa     # 5 cm   $ 10 m  /  4 szt.  /  ^ 30     KREP1-018    KREP1-018-KARTON
4.   Krepa     # 5 cm   $ 10 m  /  4 szt.  /  ^ 30     KREP1-019    KREP1-019-KARTON

5.   Satyna gładka     # 36 cm   $ 9 m  /  1 szt.  /  ^ 24     SATR36-010    SATR36-010-KARTON
# 16 cm   $ 9 m  /  1 szt.  /  ^ 48     SATR16-010    SATR16-010-KARTON

6.   Tiul gładki     # 15 cm   $ 9 m  /  1 szt.  /  ^ 90     TIU15-010    TIU15-010-KARTON
# 30 cm   $ 9 m  /  1 szt.  /  ^ 45     TIU30-010    TIU30-010-KARTON
# 50 cm   $ 9 m  /  1 szt.  /  ^ 24     TIU50-010    TIU50-010-KARTON

7.   Kurtyna party     90 x 250 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     CRT-019    CRT-019-KARTON
8.   Kurtyna party     90 x 250 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     CRT-019ME    CRT-019ME-KARTON

9.   Kurtyna party     90 x 250 cm  /  1 szt. /  ^ 50     CRT-010    CRT-010-KARTON
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4 5 6

1 2 3
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Stol HalloweenowyStol Halloweenowy

1.   Talerzyki papierowe     25 x 22 cm  / 6 szt.  /  ^25     TPP62    TPP62-KARTON
2.   Talerzyki papierowe     22 x 20 cm  / 6 szt.  /  ^25     TPP60    TPP60-KARTON

3.   Talerzyki papierowe     37.5 x 18.5 cm  / 6 szt.  /  ^25     TPP59-019ME    TPP59-019ME-KARTON
4.   Talerzyki papierowe     % 20 cm  / 6 szt.  /  ^25     TPP20    TPP20-KARTON

5.   Kubeczki papierowe     220 ml  / 6 szt.  /  ^25     KPP20-EU1    KPP20-EU1-KARTON
KPP20-EU2    KPP20-EU2-KARTON  /  KPP20-EU3    KPP20-EU3-KARTON

6.   Kubeczki papierowe     220 ml  / 6 szt.  /  ^25     KPP61-EU1    KPP61-EU1-KARTON
KPP61-EU2    KPP61-EU2-KARTON  /  KPP61-EU3    KPP61-EU3-KARTON

7.   Serwetki     11 x 14 cm  / 20 szt.  /  ^ 12     SPK5    SPK5-KARTON
8.   Serwetki     16 x 9 cm  / 20 szt.  /  ^ 12     SPK6    SPK6-KARTON

9.   Słomki papierowe     # 19.5 cm  /  10 szt.  /  ^ 50     SPP2-010    SPP2-010-KARTON
10.   Słomki papierowe     # 19.5 cm  /  10 szt.  /  ^ 50     SPP1-010    SPP1-010-KARTON

 # 19.5 cm  /  250 szt.  /  ^ 40     SPP1-010-250    SPP1-010-250-KARTON
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1.   Słomki     # 24 cm  /  6 szt.  /  ^ 40     SLH2    SLH2-KARTON
2.   Sztućce drewniane     # 16 cm  /  18 szt.   /  ^ 50     SDR11-010    SDR11-010-KARTON

3.   Świece kule     % 8 cm  /  6 szt.       SKUMET80-010-OP
4.   Świece kule     % 6 cm  /  10 szt.       SKUMET60-010-OP

5.   Świece stożkowe     # 24 cm  /  10 szt.       SKMAT-010
6.   Świece pływające     % 4 cm  /  25 szt.      SDL40H-OP

7.   Konfetti     1.2 x 1.2 cm  /  15 g  /  ^ 125     KONS23    KONS23-KARTON
8.   Konfetti     1.7 x 0.7 cm, 2.5 x 0.7 cm  /  15 g  /  ^ 125     KONS29    KONS29-KARTON
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BIURO OBSŁUGI KLIENTA

Godziny pracy:

Poniedziałek - Piątek
8:00 - 16:00

Piskorskiego 11
70-809 Szczecin
Polska

bok@partydeco.com

+ 48 91 433 81 97
+ 48 91 488 78 93
+ 48 91 433 42 26

MAGAZYN

Godziny pracy:

Poniedziałek - Piątek
8:00 - 16:00

Panattoni Park Szczecin
PartyDeco
Kablowa 1
70-895 Szczecin
Polska

SHOWROOM WARSZAWA

Godziny pracy:

Poniedziałek - Piątek
8:00 - 16:00

Warszawska 654
05-850 Wojcieszyn
Polska

+ 48 667 447 442

DZIAŁ REKLAMACJI 
+ 48 601 781 554
+ 48 607 542 820

www.partydeco.com

BIURO OBSŁUGI KLIENTA

ANGIELSKI

+ 48 607 790 750
+ 48 607 505 364
+ 48 725 700 633
+ 48 601 182 506
+ 48 783 240 340

POLSKI

+ 48 607 790 750
+ 48 609 868 585
+ 48 607 790 750
+ 48 607 505 364 
+ 48 725 700 633
+ 48 607 542 821
+ 48 601 182 506
+ 48 783 240 340

FRANCUSKI

+ 48 607 542 821

NIEMIECKI

+ 48 609 868 585

WŁOSKI

+ 48 607 505 364

HISZPAŃSKI

+ 48 725 700 633

DZIAŁ HANDLOWY

ANGIELSKI

+ 48 605 638 373
+ 48 603 570 590
+ 48 721 206 203
+ 48 697 263 265
+ 48 695 448 443
+ 48 601 716 523
+ 48 669 906 904
+ 48 607 119 115
+ 48 691 267 269
+ 48 781 336 331

POLSKI

+ 48 721 448 443
+ 48 697 336 332 
+ 48 721 224 228 
+ 48 725 706 704 
+ 48 667 447 442 

NIEMIECKI

+ 48 669 560 470

+ 48 502 575 879

FRANCUSKI

+ 48 607 119 115 

WŁOSKI

+ 48 605 638 373 


